
چهارشنبه  < 29 شهریور < 1402فارس4
سال هفتم 
شماره 1928

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

ارتقای آمادگی 
برای بارش های پاییزی

رستم زاده: پاک سازی و لای روبی کانال های آب های سطحی از 
فعالیت های مداوم شهرداری منطقه 9 است

شهردار منطقه 9 شیراز از آماده باش جهت بارش های پاییزی خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، عبدالصالح رستم زاده با اشاره به آمادگی 
سطح منطقه 9 با توجه به بارش های فصل پاییز و ضرورت لای روبی کانال ها و 
جداول به تشریح اقدامات صورت گرفته در این زمینه پرداخت و بیان نمود: 
پاک سازی و لای روبی کانال های آب های سطحی از فعالیت های مداوم شهرداری 
منطقه است که با توجه به نزدیک شدن به فصول بارشی سال، این عملیات با 
هدف جلوگیری از بروز آب گرفتگی در زمان بارش نزولات آسمانی و افزایش 
بهداشت عمومی به صورت جدی  تر و با حساسیت ویژه ای انجام می شود. به 
گفته این مقام ارشد شهرداری، امسال برای انجام عملیات لای روبی در منطقه 
45میلیارد ریال اختصاص یافته است که عملیات لای روبی در چندین محل بر 
اساس اولویت های منطقه به طور مستمر در حال انجام است. وی با اشاره به 
سطح منطقه و نیازسنجی و اولویت بندی برای لای روبی کانال ها افزود: طرح 
لای روبی از ابتدای سال جاری به برآورد 4میلیارد ریال جهت جداول و منهول ها 
و کانال های روباز و روبسته اقدام گردیده و جهت شش ماهه دوم سال جاری نیز 
مبلغ 8میلیارد ریال برآورد و در دست اقدام می باشد و شایان ذکر است جهت 
لای روبی رودخانه چنار راهدار در شش ماهه ابتدای سال جاری مبلغ 25میلیارد 
ریال هزینه گردیده که 80 درصد این عملیات انجام و شش ماهه دوم سال 
جاری نیز مبلغ 10میلیارد ریال جهت این امر در دستور کار قرار دارد. این مقام 
ارشد شهرداری منطقه 9 پیشگیری از بحران در مواقع بارندگی را از اهداف این 
اقدامات برشمرد و افزود: رهاسازی زباله های شهری مهم ترین علت آب گرفتگی 
کانال های سرپوشیده و روباز است که مشارکت شهروندان در این خصوص با عدم 
تخلیه زباله و نخاله های ساختمانی در جداول و کانال ها و مسیل های آب از بروز 

آب گرفتگی به ویژه در فصل بارندگی بسیار مؤثر است. 

دستگیری 58 متهم تحت تعقیب در شیراز 
از دستگیری  انتظامی »شیراز«  فرمانده 
58 متهم و محکوم تحت تعقیب طی 4 
روز گذشته در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در 
راستای اجرای حکم قضایی مبنی بر 
دستگیری محکومان متواری و تحت 
تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و 
ممانعت از قانون گریزی هنجارشکنان 

اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات پلیسی موفق به 
شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی 
شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران با هماهنگی دستگاه قضایی طی 
چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند 58 نفر از محکومان و متهمان متواری و 
تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: افراد دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شدند.

 مریم شمالیان- شیرازنوین
shomalianm@gmail.com 

هرساله با فرا رسیدن مهرماه و فصل بازگشایی مدارس، شاهد شور و شوق گسترده ای 
در شهر و دیار خود هستیم که البته با دغدغه هایی برای والدین هم همراه است.

از ثبت نام در مدارس تا تهیه کیف و کفش و لباس فرم و لوازم التحریر و... همگی 
دغدغه های مالی و فکری برای بسیاری از والدین در پی دارد و در این میان همچنین 
مسئولان هم برای انجام ثبت نام ها، چاره اندیشی برای رفع ترافیک با شروع فصل 

مدارس و... اقداماتی را در نظر گرفته و باید اجرا کنند تا دغدغه ها کم و کمتر شود.
افزایش قیمت ها در سال های اخیر موجب شده تا در آستانه ماه مهر، روزهای 
پراضطرابی برای خانواده ها ایجاد شود؛ نگرانی از اینکه شاید نتوانند تمام نیازهای 

فرزند خود را برای مدرسه مهیا کنند.
 لباس فرم مدرسه؛ یک موضوع اساسی

در این میان یکی از این نگرانی ها تهیه لباس فرم مدرسه است؛ لباسی که برای حذف 
فاصله طبقاتی بین دانش آموزان باب شد. در اواسط دهه 70 تصمیم گرفته شد تا 

دانش آموزان از فرم های یکسان استفاده کنند و هدف اصلی از یکدست شدن لباس 
دانش آموزان، حذف فاصله طبقاتی میان بچه ها بود تا خبری از فخرفروشی و چشم و 

هم چشمی در مدارس وجود نداشته باشد.
در ادامه این روند و در اوایل دهه 80، مدارس تولیدی هایی را برای خرید روپوش 
مدارس تعیین کردند و چنانچه دانش آموزی به این موضوع تن نمی داد، مورد 
بازخواست قرار می گرفت؛ در نهایت قصه لباس فرم مدرسه آن قدر جدی شد که 
سال 96 حتی کارگروه سامان دهی مد و لباس اسلامی ایرانی وارد ماجرا شد تا با ارائه 
دستورالعمل کلی، سر و سامانی به لباس فرم دانش آموزان بدهد که این دستورالعمل 
هیچ وقت بر اساس نظام واحدی تدوین نشد تا دست مدارس در انتخاب رنگ، طرح 
و مدل مطابق با استانداردهای تعریف شده حسابی باز شود و هر مدرسه ساز خودش 

را در فرم پوششی بزند.
تغییر دائمی رنگ و مدل به دردسری برای والدین تبدیل شده و اگر لباس فرم سال 
قبل برای سال بعد دارای آن رنگ قبلی نباشد، والدین باید مجدداً لباس جدید 
خریداری کنند و این هزینه مضاعفی را در شرایطی که نوشت افزار و سرویس مدرسه 

و... نیز هزینه های زیادی در پی دارد، ایجاد می کند.
در این خصوص از برخی والدین نظرخواهی کرده ایم:

لاله زن 42ساله ای که مادر 2 دانش آموز ابتدایی است، در این خصوص می گوید: 
خرید لباس فرم برای یک مقطع با رنگ و مدل مورد نظر مدرسه یک چیز است و 
اینکه گاهاً لباس های فرمی که در برخی مراکز معرفی شده ارائه می شوند، دارای پارچه 

چندان مرغوبی نیستند، موضوع دیگری است.
این عدم کیفیت موجب می شود که یک دست لباس فرم مدرسه در همان سال 

تحصیلی هم دوام نیاورد؛ تا چه رسد به استفاده برای سال آینده!

یک پدر جوان که خود را مهدی معرفی می کند نیز اجبار برای تهیه لباس فرم را 
اقدام چندان مناسبی نمی داند و می گوید: اینکه دانش آموزان یک فرم یکسان داشته 
باشند خوب است، اما برخی از فرزندان به خصوص بچه های پیش دبستانی و کلاس 
اولی راجع به اینکه مجبور به پوشیدن لباسی با این سبک شوند که برای اولین بار 
آن را به تن می کنند، عمدتاً همکاری نمی کنند و دوست دارند با لباس  های معمول 
خود به مدرسه بروند که اگر در این خصوص برای دانش آموزان کم سن و سال کمی 
مراعات هایی انجام شود، مسلماً بهتر است و موضع نمی گیرند و سال های بعد که 

بزرگ تر شدند، راحت تر با این موضوع کنار می آیند.
یکی دیگر از اولیای دانش آموزان که فرزند دبیرستانی دارد و خود را رسولی معرفی 
می کند هم از قیمت بالای لباس فرم گلایه دارد و بیان می کند: قیمت این لباس ها 
بالاست و خرید آنها برای اولیای دانش آموزان در وضعیت کنونی جامعه بسیار سخت 
شده است؛ سال گذشته لباس فرم دخترم را کمی بزرگ تر خریدم تا امسال هم بتواند 

از آن استفاده کند، اما متأسفانه رنگ لباس ها عوض شد.
در این میان اما خانمی که خود را زیبا معرفی می کند، معتقد است رفتن بچه ها 
با لباس فرم به مدرسه، مقرون به صرفه تر است؛ او می گوید: گرچه قیمت لباس فرم 
مدارس نسبت به پارسال افزایش داشته، اما با این حال خرید آن برای استفاده در 
طول سال تحصیلی، مقرون به صرفه  تر از خرید یک دست پوشاک غیرفرم برای رفتن 

به مدرسه است.
 دغدغه ای به نام کتاب و نوشت افزار

دیگر موضوع مهمی که والدین را در آستانه ماه مهر به خود مشغول می سازد، تهیه 
کتاب و نوشت افزار است؛ نوشت افزارهایی که با تصاویر و زرق و برق خود به ویژه برای 

دانش آموزان ابتدایی بیشتر به چشم می آیند و خواهان آن هستند و البته قیمت های 
بالایی هم دارند؛ به ویژه دفتر که یک وسیله مصرفی است و باید در طول سال به 

صورت مداوم خریداری شود.
جامدادی و انواع مداد و خودکارهای جورواجور نیز با قیمت هایی که نسبت به 
سال های قبل گران تر شده، خود بخش دیگری از ماجراست که والدین باید به آن 

بودجه اختصاص دهند.
رضا پدر جوانی که برای خرید کیف کوله ای مدرسه به یک لوازم التحریری در شهر 
صدرا مراجعه کرده است، می گوید: قیمت یک کیف کوله پشتی از 700هزار تومان 
شروع شده و به یک میلیون و 200هزار تومان و بالاتر هم می رسد و این قیمت ها واقعاً 

برای والدینی که دو یا سه بچه مدرسه ای دارند، واقعاً کمرشکن است.
 دغدغه های رفت و آمد دانش آموزان به مدرسه

یکی از موضوعات اصلی در طول سال تحصیلی، ایاب و ذهاب دانش آموزان است که 
در این میان سرویس مدرسه نقش مهمی دارد.

افزایش قیمت سرویس مدارس در برخی موارد موجب شده تا افراد تمایل به استفاده 
از تاکسی های اینترنتی که طرحی در قالب سرویس مدارس تعریف کرده اند، داشته 
باشند؛ برخی از والدینی که برای این طرح ثبت نام کرده اند، از کمتر بودن هزینه 
سرویس در این تاکسی ها نسبت به قیمت اعلام شده از سوی پیمانکاران مدارس 

خبر می دهند.
اما نظرات دیگری هم وجود دارد که سرویس تأییدشده از سوی مدرسه را برای رفت و 
آمد فرزند خود مناسب تر می دانند و خیالشان راحت تر است. ندا که یک دختر کلاس 
اولی را امسال به مدرسه می فرستد، به عنوان یک مادر، استفاده از سرویس موردتأیید 
مدرسه دخترش را بهتر می داند و اینکه هر روز دخترش با راننده سرویس مشخصی 

تردد کند را ترجیح می دهد.
در پایان لازم می دانیم بر یک نکته تأکید کنیم و آن این است که در آستانه سال 
تحصیلی که شاهد شور و شوق خرید مدرسه در گوشه و کنار شهرمان هستیم، 
یادمان نرود که خانواده هایی هستند که در خرید حداقل ها برای فرزندشان در آستانه 
ماه مهر، چشمشان به مهر ماست و در حد توان خود می توانیم از طریق مراکز 
نیکوکاری، افرادی که شاید خودمان در دور و بر می شناسیم و... سهمی از شادی ماه 

مهر را به دل کوچک فرزندانشان هدیه کنیم.

گزارش شیرازنوین از دغدغه های والدین در آستانه مهر، ماه بازگشایی مدارس 

ویس مدرسه از تهیه لباس فرم تا سر
 بیماری مزمن خرید گران و دست نیافتنی ملزومات دانش آموزی دوباره خودنمایی کرد 

آگهی مناقصه عمومی 

شهرداری فسا در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های زیر از محل بودجه جاری شهرداری بر اساس طرح و نقشه های ارایه شده 
اقدام نماید. از کلیه شرکت های دارای صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

مبلغ برآورد ) ریال (نام پروژه
مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه ) ریال (

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

ساختمان آتش نشانی 
جنوب

41.000.000.0002.050.000.0002002005146000053

رفوژ وسط با تک لبه 
نیوجرسی استاندارد 0/8*1

30.652.980.0001.532.649.0002002005146000054

بهسازی پیاده رو بصورت 
تمام کار

9.957.764.000497.888.2002002005146000055

112.389.450.0005.619.472.5002002005146000056اجرای سقف بازار

1 - متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به حساب 0227662305002 بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی واریز 
نمایند و یا ضمانت نامه معتبر بانکی )حداقل مدت اعتبار سه ماهه ( ارائه نمایند . همچنین متقاضیان می بایست تضمین شرکت 
در مناقصه را در سامانه تدارکات ثبت و اصل آن را به صورت فیزیکی تا تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تحویل دبیر 

خانه شهرداری ارائه نمایند.
 )setadiran.ir( 2- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

3- تاریخ انتشار اسناد مناقصه 1402/06/29
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ  1402/06/29 تا 1402/07/06 ساعت 19:00

5- تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه : 1402/07/17 ساعت 15:00
6 - تاریخ بازگشایی پاکت ها: 1402/07/17 ساعت 15:15 در محل شهرداری از طریق درگاه الکترونیکی سامانه تدارکات دولت 

شهرداری فسا بوده و حضور فقط یک نفر از اعضای شرکت به عنوان نماینده تام الاختیار در جلسه بلامانع است.
7-در صورت انصراف نفرات اول تا سوم برنده سپرده ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

8-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- برنده مناقصه بایستی توانایی آن را داشته باشد به هنگام بستن قرارداد بتواند 10% ضمانت نامه حسن انجام تعهدات تسلیم 

شهرداری نماید.
10- قرارداد بر اساس شرایط عمومی پیمان منعقد خواهد شد.

11 - هزینه های درج آگهی دردو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.
12 - سایر شرایط در اسناد مناقصه و قرارداد قید می گردد.

13 - متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند همه روزه در ساعات اداری، به معاونت عمران و شهرسازی مراجعه و یا با 
شماره 07153339805 و 09173326537تماس حاصل نمایند.

نوبت اول : 1402/06/29
سید محمد باقر ساداتی- شهردار فسانوبت دوم 1402/07/05                                                                                                       1569437: شناسه آگهی

تجدید آگهی مناقصه عمومی
 شماره ص/2/06/ 5900

مورخ 1402/06/13 

شهرداری جهرم به استناد ردیف 3 صورتجلسه شماره 110 
شورا مورخ 1402/04/13، در نظر دارد حفظ و حراست فیزیکی 
ساختمان شهرداری و تاسیسات شهرداری از طریق مناقصه 
عمومی در7 نقطه مورد نیاز با قیمت پایه مدیریت پیمان 
5/400/000/000 ریال از بخش خصوصی واجد شرایط به مدت 

دو سال واگذار نماید.
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 
1402/07/09 می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط 
و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت 
مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
270/000/000 ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در 
وجه شهرداری جهرم یا واریز به حساب 0106437212008 نزد 
بانک ملی شعبه جهرم می باشد. هزینه مناقصه به عهده برنده 
مناقصه می باشد. برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره 
تلفن 54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و 
سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه 
مندرج می باشد، به واحد اداره منابع انسانی شهرداری جهرم، 
 واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

1402/07/10

نوبت چاپ اول  1402/06/22
نوبت چاپ دوم 1402/06/29                         1566704: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم

آگهی مناقصه

شهرداری دوزه در نظر دارد در راستای مصوبه 
شورای اسلامی شهر دوزه به شماره جلسه 59 

و شماره نامه 200/د/6 مورخ 1402/6/21 نسبت به واگذاری امور 
خدمات شهری، فضای سبز و خدمات نقلیه و اداری، از طریق 
مناقصه عمومی به صورت مدیریت پیمان به پیمانکار واجد شرایط 
اقدام نماید. لذا افراد حقیقی و حقوقی و شرکت های واجد شرایط 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به 
واحد مالی شهرداری دوزه مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر 
ظرف مدت 10 روز پس از درج آگهی نوبت دوم در وقت اداری به 

واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.
شرایط:

1- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
2- متقاضیان می بایست ضمانت نامه بانکی و یا مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه که در اسناد درج گردیده است نزد بانک 
کشاورزی به شماره حساب 784495749 واریز و اصل رسید 
به همراه سایر اسناد در پاکت مربوطه، تحویل شهرداری نمایند. 

4- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
5- به پیشنهاد مشروط، مخدوش و فاقد فیش بانکی یا ضمانت 

نامه و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
6- در صورتی که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد 
نگردند، سپرده آنها به ترتیب، به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

7- سایر اطلاعات و جزئیات مناقصه در اسناد مناقصه درج 
گردیده است.

آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات 1402/7/16
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و گشایش پاکت 

پیشنهادات: 1402/7/17

شماره تماس: 54460144 - 071

 نوبت چاپ اول: 1402/6/29                    نوبت چاپ دوم: 1402/7/5
3625/م.الف                        شناسه آگهی: 1571۸0۸

سید مرتضی رضوی- شهردار دوزه

نوبت دوم

نوبت اول
نوبت اول

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اهمیت جلب مشارکت های مردمی در پیشبرد برنامه های نظام سلامت، 

از برگزاری کارگاه آموزشی با حضور مسئولان و کارشناسان جلب مشارکت های مردمی شهرستان های استان خبر داد. به گزارش روابط 

عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »محمدرضا کریمی« با بیان اینکه داوطلبان 

سلامت، منتقل کننده پیام های آموزشی به آحاد مردم جامعه هستند، داوطلبان سلامت را حلقه ارتباطی بین مردم و نظام سلامت معرفی 

کرد و افزود: داوطلبان سلامت، زمینه ساز ارتقای سواد سلامت هستند و بدون هیچ  مطالبه و مزایایی و فقط برای انسانیت، رضایت الهی 

و حس مسئولیت پذیری، نقش مهمی در امر آموزش به مردم و پیشگیری از بیماری  ها ایفا می کنند. او با اشاره به اینکه داوطلبان سلامت 

با شرکت مستمر در برنامه  های آموزشی پایگاه ها و مراکز خدمات جامع سلامت، مفاهیم بهداشتی اولیه را فرا گرفته و آموخته های خود 

را به خانوارهای تحت پوشش خود منتقل می  کنند، ادامه داد: این افراد، همواره برای حفظ سلامتی خود و خانوارهای تحت پوشش 

تلاش می کنند. »شیدا علی نژاد« کارشناس مسئول مشارکت های مردمی معاونت بهداشت دانشگاه نیز بیان کرد: در حال حاضر با حضور 

23هزار و 280 داوطلب سلامت و هزار و 54 داوطلب متخصص ادارات در استان فارس، می توانیم از ظرفیت عظیم گروه های مردمی 

به منظور توانمندسازی و افزایش سطح سواد سلامت مردم در محلات و ارتقای کیفیت زندگی سالم و مولد با استفاده از هماهنگی های 

بین بخشی استفاده کرد. همچنین مسئول واحد کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت دانشگاه گفت: کشور ایران و به ویژه 

استان فارس، منطقه ای پرمخاطره محسوب می شود و سالانه تعداد زیادی از هم میهنان و هم استانی ها در حوادث طبیعی جان خود را از 

دست می دهند یا صدمات جانی و مالی شدید می بینند؛ بنابراین آموزش خانوار ها برای ممانعت و پیشگیری از وقوع سوانح قابل کنترل 

و کسب آمادگی به منظور مقابله با حوادث و بلایای غیرقابل کنترل، ضروری است. »علی سمتی« افزود: طرح دوام )داوطلب واکنش 

اضطراری محله( که اقدامی مشترک از سوی واحد جلب مشارکت های مردمی و واحد کاهش خطر بلایا و حوادث معاونت بهداشت است، 

 با هدف آموزش آبشاری از سطح واحدهای بهداشتی درمانی به داوطلبان سلامت و از داوطلبان سلامت به خانواده های استان فارس 

برگزار می شود. 

کارگاه آموزش 
نوین مشارکتی و 
توسعه مشارکت 
اجتماعی برگزار 
شد

واژگونی پژو با 2 
کشته و یک مجروح 

رئیس پلیس راه شمال استان گفت: 
در پی واژگونی سواری پژو در محور 
مواصلاتی »مرودشت- شیراز«، 2 
نفر فوت شدند و یک سرنشین نیز 
مجروح و روانه بیمارستان شد. 
سرهنگ »عبدالهاشم دهقانی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره 
واژگونی منجر به فوت در محور 
مواصلاتی مرودشت- شیراز، بلافاصله 
به همراه عوامل  پلیس راه  مأموران 
امدادی به محل مورد نظر اعزام 
شدند. وی عنوان داشت: در بررسی 
گرفته مشخص شد یک  صورت 
سواری پژو پارس حامل 3 سرنشین 
به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه از 

جاده منحرف و واژگون شده است.
رئیس پلیس راه شمال استان با 
بیان اینکه در این حادثه 2 نفر از 
سرنشینان در دم فوت شدند و نفر 
دیگر نیز مجروح و روانه بیمارستان 
شد، گفت: با رانندگان متخلف و 
قانون گریز که باعث صدمه به خود و 
دیگران می شوند، برابر قانون به شدت 

برخورد خواهد شد.


